
PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO

Prot. n. 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE N. 362 DI DATA 28 Novembre 2016

AGENZIA PER LA FAMIGLIA, LA NATALITA' E LE POLITICHE GIOVANILI

OGGETTO: 
 Modifica della determinazione n. 285 di data 26 settembre 2016 avente ad oggetto "Autorizzazione di 
proroga del termine fissato per il completamento del progetto "#Connettiamoci" del Piano operativo 
giovani 2016 del Piano Giovani di Zona Alta Val di Non.". 

RIFERIMENTO : 2016-S162-00411Pag 1 di 3 



Con la determinazione n.  285 di data  26 settembre 2016 è stata autorizzata la proroga del 
termine fissato per il completamento del progetto “#Connettiamoci” del Piano operativo giovani 
2016 del Piano Giovani di Zona Alta Val di Non.
In ossequio alla circolare prot. n. 430111 del 12 agosto 2016, allegato 2, concernente “Indicazioni  
operative in merito al Fondo pluriennale vincolato e altri aspetti operativi legati alle modifiche  
dell’esigibilità della spesa”, si rende necessario modificare la determinazione in oggetto integrando 
le premesse col seguente alinea:

“
- stabilito che, conseguentemente alla proroga in oggetto, l’imputazione dell’impegno 
assunto  con  provvedimento  n.  168  di  data  21  giugno  2016  sul  capitolo  904080 
dell'esercizio finanziario 2016,  viene rideterminato per l’importo di Euro 2.422,50 
(quota relativa al  saldo del  finanziamento assegnato sul  POG 2016) sull’esercizio 
2017 “fondo pluriennale vincolato 2016”.

”

Ritenuto, pertanto, di apportare le necessarie integrazioni al provvedimento in questione. 

Tutto ciò premesso,

IL DIRIGENTE

- vista la determinazione n. 285 di data 26 settembre 2016;
- visto l’art. 56 del Decreto Legislativo 118/2011 e il relativo Allegato 4/2;
- visti gli atti citati in premessa;

DETERMINA

1. di modificare,  per le motivazioni sopraindicate,  la propria determinazione n. 285 di data 26 
settembre 2016 aggiungendo nelle premesse il seguente alinea:
“
-  stabilito che, conseguentemente alla proroga in oggetto, l’imputazione dell’impegno assunto 
con provvedimento n. 168 di data 21 giugno 2016 sul capitolo 904080 dell'esercizio finanziario 
2016,  viene  rideterminato  per  l’importo  di  Euro  2.422,50  (quota  relativa  al  saldo  del 
finanziamento  assegnato  sul  POG  2016) sull’esercizio  2017  “fondo  pluriennale  vincolato  
2016”;

”

2. di  modificare, per le motivazioni sopraindicate,  la propria determinazione n.  285 di data  26 
settembre 2016 aggiungendo nel dispositivo il seguente punto 5):
“
5.  di  stabilire  che,  conseguentemente  alla  proroga  in  oggetto,  l’imputazione  dell’impegno 
assunto con provvedimento n.  168  di data  21 giugno 2016  sul capitolo 904080 dell'esercizio 
finanziario 2016, viene rideterminato per l’importo di Euro 2.422,50 (quota relativa al saldo del 
finanziamento  assegnato  sul  POG  2016) sull’esercizio  2017  “fondo  pluriennale  vincolato  
2016”;
                                                                                                                                                        ”

3. di  dare  atto  che,  a  seguito  di  quanto  previsto al  punto  2,  viene  apportata  la  conseguente 
variazione al bilancio di previsione;

4. di dare atto altresì che, per quanto non diversamente disposto, si conferma quanto previsto dalla 
propria precedente determinazione n. 285 di data 26 settembre 2016.

RIFERIMENTO : 2016-S162-00411Pag 2 di 3 BT 



 

 

Non sono presenti allegati parte integrante

  

 IL DIRIGENTE  
 Luciano Malfer 

RIFERIMENTO : 2016-S162-00411Pag 3 di 3 


